	Оперативен план за наставен час: 39
    Час за утврдување на материјалот

	II полугодие, недела 20, час 1
Дата:__________
	Тема  2A: Тема 9.4 Дишење и крвоток
	ОДДЕЛЕНИЕ

IX

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40


	Ги препознава основните компоненти на респираторниот систем и ги знае нивните функции.

Ги препознава основните компоненти на респираторниот систем и ги знае нивните функции.

Ја објаснува размената на гасови во белите дробови и ткивата.

	Сите ученици ги знаат  основните компоненти на респираторниот систем 

Поголем дел од учениците ги знаат  функциите на респираторниот систем 

Некои ученици ја  објаснуваат размената на гасови во белите дробови и ткивата.
	Час за утврдување на материјалот за респираторниот систем, дишењето и вентилацијата.

Тематски тест
	И
	Тематски тест


	Тематски тест

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи

Наставни методи: метод на пишување
Наставни техники: Изработка на тематски тест
Формативно оценување: /
Сумативно оценување: Бодовна скала
	Домашна работа: Не е зададена
	/
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